∞ Engelsk. 6.2.1797 in Bensberg. Joannes Wilhelmus, defuncti olim Joannes Martini Strack et Anna Margaretha Miebachs, Legitimus aus dem Dorfe, et Anna Cristina, defuncti dudum Christiani Lobe, Maria Agnetis Müller, Legitima vom Stock, disp. Super 3bus Bannis et testibus: Joanne Wilhelmo Willmund, sponsa vitrico, **Wilhelmo Radermacher** et Jacobo Grimmich vide etiam ad annum 1787.27. Novembris [Traub. Engelsk., LK 319, S. 51].

*/~ Engelsk. 4./5.12.1797 Anna Maria. [Parentes:] Friedericus Schlipback aus dem Dorfe et Catharina Abstoß. Patrini: **Joannes Radermacher** et Anna Maria Bauman [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 135].

∞ Engelsk. 24.3.1801 Joannes Petrus, Gerardi König et Maria Elisabetha Rimmel legitimus aus dem Dorfe vom Gützchen et Maria Gertrudis, Joannes König et Maria Magdalena Hamm Legitima vom Steeg.

Dispensati per Nuntiaturam Palatino Bavaram super 3tio et ... Coram me proprio Parocho et testibus: Joanne Gerardo König, Parentibus, **Wilhelmo Radermacher** et aliis multis
Elisabetha, filia Anna Catharina, Anna Catharina,
Maria Elisabetha, mater sponsi, Sophia Elisabeth,
Joannes Petrus, sponsus, Maria Magdalena, mater sponsa,
Maria Gertrudis, sponsa,

[Traub. Engelsk., LK 319, S. 72].

*/~ Engelsk. 4./6.8.1803 **Joannes Wilhelmus**. Parentes: **Joannes Wilhelmus Radermacher** p. t. Provisor, et Anna Gertrud König [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 176].

∞ Engelsk. 31.1.1804 **Joannes**, Deftorum **Alberti Mauriti Radermacher et Maria Agnetis Willmundt legitimus vom Stein** et Maria Elisabetha, Defti Jois Wilhelmi Stiefelhagen et Anna Margaretha Cliever legitima aus dem Dorfe. Coram me proprio Parocho et testibus: **Joes Wilhelmo Radermacher**, Petro Stiefelhagen, Dispensati super 3bus a Bannis vide ad Annum 1802.28.9. [Traub. Engelsk., LK 319, S. 88].

∞ Engelsk. 13.2.1804 Sacelli Sancti Rochi Joannes, Thoma Fischer et **Anna Sybilla Radermacher legitimus aus den Hülsen, K[irspiel] Overrath**, et Maria Agnes, Deftorum Jois Wallich et Anna Clara Esbach legitima von der Ereshover Mühle. Praesentibus Petro Esbach, ...uto et tutore Thoma Fischer, et aliis. Dispensati super 3bus Bannis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 89].

*/~ Engelsk. 17./18.11.1804 **Anna Margaretha**. Hora 8va ves[peri/am]. Parentes: **Joannes Radermacher, ein Radermacher vom Stein, et Maria Elisabetha Stiefelhagen**. Patrini: **Joan Wilhelm Radermacher** et Anna Margaretha Cliever [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 186].

*/~ Engelsk. 7./9.2.1805 Joannes Josephus. Parentes: Anton Schmidt, ein tagelöhner von der Heiden, et Anna Christina Lurz. Patrini: **Joes Radermacher** et Anna Margaretha Höller, Nomen Joseph ego addidi [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 189].